1 / 1

2026年 2月 16日

各 位

会 社 名 ＧＭＯ ＴＥＣＨホールディングス株式会社

代表者名      代表取締役社長ＣＥＯ 鈴木明人

（コード：415A 東証グロース）

問合せ先         取締役管理本部長  田中誠

                  （TEL：03-5489-6370）

取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、2026年２月 16日開催の取締役会において、2026年３月 16日開催予定の 2025年 12月期（第１期）

定時株主総会に付議する取締役候補者を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

取締役（監査等委員である取締役を除く）全員（６名）が 2025年 12月期（第１期）定時株主総会終結の時

をもって任期満了となりますので、取締役（監査等委員である取締役を除く）７名を選任するものであります。

氏名 現役職 新任・重任

鈴木 明人 代表取締役社長 CEO 重任

熊谷 正寿 取締役会長 重任

田中 誠
取締役

管理本部本部長
重任

沖殿 潤
取締役 CTO

システム本部本部長
重任

大澤 健人
専務執行役員

プロダクトマーケティング事業管掌
新任

鈴木 亮一
専務執行役員

デジタルマーケティング事業管掌
新任

安田 昌史 取締役 重任

２． 就任予定日

2026年３月 16日（月曜日）

以 上